ἐπείσειν παρεστάντο. Mallem dicere ἐπείσειν, ut loqui solet Eusebius.

In Caput LII.

παροντας πάρηστις ἵνε. Sic supra in libro primo Pag. 468. de Severo Cælare dixit Eusebius πάρηστος θεοτοτε, ubi vide quæ de hac locutione annotavimus. Nam Interpretes nihil hic viderunt.

ζηλικία πάση. Codex Fuketii scriptum exhibit ζηλικία πάση. Paulo post in eodem codice & in schedis Regiis scribitur οὐ γέλει μηρα αὐτη τῷ περὶ θεοτοτε θ. επικαλύπτετο.

In Caput LV.

ἡ ἀγιωτάτος τοσοῖνον. Ecclesiam Catholicam in Pag. 469. telligit, quam cap. 56, domum veritatis appellat. In facris libris columnæ & firmamentū veritatis dicitur. Paulo post scribe ex codice Fuherii, Savillii & ex sche-
dis Regiis οὐ οἱ ματαροὶ τεκνοί, &c.

In Caput LVI.

τρὸς πλεινεῖσθαις αγαπᾶν δὲ τὸν λαζαρό. In libro Fuketii legitur λαζαρός. Sed vera lectio est quam in veteribus schedis Bibliotheca Regiae inveni λαζαρός. Quod profecto longe est elegantius.

ιερος Στέρνης οὐ θεοῦ θελητας, τοῦ τοιούτου πρατήτω. Id est, quam quisq; vult religionem colat. Quibus verbis Constantinus, integrum colendi prout quisque vellet numeris libertatem subditis suis dereliquit. Quippe religiosissimus Princeps omnes quidem mortales ad Christi fidem transire maxime concupivit: neminem tamen ad id unquam coegit. Ac Gentiles quidem pristino errore liberatos voluit: templorū tamen ceremonias & sacrificia non prohibuit, ut Cipio testatur infra cap. 59.

In Caput LVII.

κατὰ τὸν ιπεισαχθεῖσαντον. Legο κατὰ τὸν ιπεισαχθεῖσαντον. Atque ita scripum exhibet codex Fuketii & Sa-
villii.

πολλὴ τὸν ιερούσατο διάκονος, id est, multiplex di-
nitatis, puta Solis, Lunæ, astrorum & elementorum,
de quibus supra dixi. Hæc enim singula, nisi unus
Dei nutu ac potestate regerentur, utique Dii ef-
fent. ιερούσατο igitur est potestas, nullius dominationi
subjecta, quam vulgo independentiam vocamus,
qua solius Dei propria est.

οἱ γηράτεις ταῦτα μαρτυρεῖτε. Deos Gentilium
intelligit, ut supra dixi. Solem scilicet, Lunam &
reliqua mundi elementa quæ pro Dii coluit an-
tiquitas. Mox scribe ex codice Fuketiano τὸν ιε-
ρωπονομαχοτο θεον, ut legitur etiam in Regiis
schedis.

In Caput LIX.

γνοῖσας θνητομένοις αρτοῖς. In codice Fuketiano
& Savillii legitur γνοῖσας.

αλλοι τὸν μαρτυρεῖσθαι. Id est, quisquis curari se
non finit, nec morbo idolatriæ liberari; sibi im-
putet, cum medicina in promptu sit. Male Chri-

cc

Stophorfonus hunc locum interpretatur, hoc modo: *alters qui sanari vult, non virtuo verat.* Nam deo Portesio nihil dico, qui fere ubique à vero sensu deerrat. Mulculus certe hac non infeliciter vertit.